
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/61/

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 00:13:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2013

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2013 09:30:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO

Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2013 00:00:00REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊN... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/61/registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-genero-alimenticio/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A723A46C-EA18-1CAE-E2BE-A4ABAEEBADB1}.pdf

